
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2009 г.                                                                                                 № 102

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  протесте  прокурора  города  Владимира  от 
14.12.2006г.  №7-2-1-06  на  п.2  решения  Совета 
народных  депутатов  от 28.09.2006  № 230  «О 
внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов г.Владимира от 29.12.2005 №113 «О 
дифференцированной  плате  за  содержание 
детей  в  муниципальных  дошкольных 
общеобразовательных учреждениях»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 14.12.2006г. №7-2-1-06 на 
п.2  решения  Совета  народных  депутатов  от  28.09.2006  №  230  «О  внесении 
изменений в решение Совета народных депутатов г.Владимира от 29.12.2005 №113 
«О дифференцированной плате за содержание детей в муниципальных дошкольных 
общеобразовательных  учреждениях»,  и  в  соответствии  со  ст.26   Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Протест прокурора города Владимира от 14.12.2006г.  №7-2-1-06 на п.2 
решения Совета народных депутатов от 28.09.2006 № 230 «О внесении изменений в 
решение  Совета  народных  депутатов  г.Владимира  от  29.12.2005  №113  «О 
дифференцированной  плате  за  содержание  детей  в  муниципальных  дошкольных 
общеобразовательных учреждениях» удовлетворить.

2.  Решение  Совета  народных  депутатов  от  28.09.2006  № 230  «О  внесении 
изменений в решение Совета народных депутатов г.Владимира от 29.12.2005 №113 
«О дифференцированной плате за содержание детей в муниципальных дошкольных 
общеобразовательных учреждениях» отменить.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

